
 
  

 
 

 

 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 初夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび 当協会は 岸記念体育会館閉鎖に伴い 下記に移転することになりましたの
で謹んでご案内申し上げます 5月 28日が引っ越し作業になります 当日は電話の不通な
どご迷惑をおかけいたしますが ご理解の程よろしくお願致します 
これを機にさらに 皆様のご期待に添えますよう 一層の努力を重ねてまいる所存です 
今後とも倍旧のご支援 ご愛顧を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます 

敬具 
平成 31年 4月吉日            

公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会                         
会長 八木原 圀明 

【移転先】  〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4番 2号                      
JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 807                     
電話：03-5843-1631   FAX：03-5843-1635        
Mail：info@jma-sangaku.or.jp   

     
 

mailto:info@jma-sangaku.or.jp

